
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 204.418,35 22.486,09 22.486,09 21.043,76 28/02/2017
FEVEREIRO 236.429,39 25.770,83 25.770,83 23.999,15 30/03/2017
MARÇO 250.204,39 26.271,44 26.271,44 26.271,44 30/04/2017
ABRIL 258.003,30 27.360,73 27.360,73 25.589,05 30/05/2017
MAIO 246.743,84 27.141,83 27.141,83 36.435,79 30/06/2017
JUNHO 247.191,49 27.191,09 27.191,09 27.407,70 30/07/2017
JULHO 246.685,09 27.135,38 27.135,38 25.363,70 30/08/2017
AGOSTO 246.715,09 27.333,38 27.333,38 27.138,68 30/09/2017
SETEMBRO 248.780,02 27.299,82 27.299,82 30.031,75 30/10/2017
OUTUBRO 250.415,52 27.076,33 27.076,33 32.159,93 30/11/2017
NOVEMBRO 248.552,52 27.171,40 27.171,40 21.379,06 30/12/2017
DEZEMBRO 215.053,37 23.589,91 23.589,91 21.745,63 30/01/2018
DECIMO 13 233.538,58 25.666,68 25.666,68 23.888,98 30/12/2017

TOTAL GERAL

             3.132.730,95              341.494,91              341.494,91                  342.454,62                                 -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 204.418,35 43.984,88 44.508,28 523,40 20.008,47 28/02/2017

FEVEREIRO 236.429,39 50.916,30 51.517,02 600,72 70.890,69 30/03/2017

MARÇO 250.204,39 53.652,76 54.522,72 869,96 13.707,35 30/04/2017

ABRIL 258.003,30 53.382,40 54.376,47 994,07 82.759,29 30/05/2017

MAIO 246.743,84 52.773,64 53.767,71 994,07 56.909,36 30/06/2017

JUNHO 247.191,49 52.871,33 53.865,40 994,07 50.351,02 30/07/2017

JULHO 246.685,09 52.760,84 53.754,91 994,07 50.240,59 30/08/2017

AGOSTO 246.715,09 52.767,38 53.761,45 994,07 50.247,13 30/09/2017

SETEMBRO 248.780,02 53.217,96 54.212,03 994,07 51.775,52 30/10/2017

OUTUBRO 250.415,52 53.574,82 54.568,89 994,07 9.628,71 30/11/2017

NOVEMBRO 248.552,52 53.168,31 54.162,38 994,07 38.514,23 30/12/2017

DEZEMBRO 215.053,37 45.858,78 46.852,85 994,07 126.510,20 30/01/2018

DECIMO 13 233.538,58 50.886,31 50.886,31 - 3.162,55 30/12/2017

TOTAL GERAL 3.132.730,95 669.815,71 680.756,42 10.940,71 624.705,11 - 

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS

PREFEITO

CPF Nº 093.940.664-03 CPF Nº 042.014.874-40

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-PE 027904-O-8

BASE DE CALCULO

DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 30 do mês sub-sequente

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº  de 

Servidor Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:_____________%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 22% ate Fevereiro

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24% a partir de Março até setembro

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 31,16% a partir de outubro

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA

DATA DO 

REPASSSE (6)

VALOR DA 

PARCELA
SALDO DA DIVIDA

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS

PREFEITO

CPF Nº 093.940.664-03

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO II - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

NADA A DECLARAR

Termo de Parcelamento nº, de ____/____/                                                                                    Origem da Divida____________________

Contribuicoes do ente (9): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (10): R$__________________________________

Acrescimos legais (11): R$____________________________                                                       Total confessado: R$___________________________________                                                         

Numero total de parcelas: _______                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: _____/_____/______.

Indice de atualizacao Legal (12): __________

Discriminacao dos pagamentos
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